
Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

REKOa.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-Černá Pole 
Ing. Dana 
Smržová 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

(Bii~) 
STAVEBNISPOLECNOST 

tf. Kpt. Jaroše 26 
602 00 Brno 

15 

21 

21 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

Celkem 

0,00 

-86 264,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-86 264,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

9.6.2023 

\ 

r 
J 

Stránka 1 z 3 



· Rekapitulace dílů 

725 Zařizovací předměty PSV -65 404,00 75,8 

769 Konstrukce truhlářské PSV -20 860,00 24,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

1 725249102ROO Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a soubor -4,00000 1 045,00 -4 180,00 
vaniček 

2 725249103ROO Montáž sprchového koutu soubor -4,00000 4 050,00 -16 200,00 

3 55428113.AR křídlové sprchové dveře v= 1 850 mm; š = 900 mm; š. kus -4,00000 7 560,00 -30 240,00 
vstupu= 830 mm; výplň plast; dezén pearl 

4 642938000R vanička sprchová čtvercová; I = 900,0 mm; š = 900 mm; hl kus -4,00000 3 696,00 -14 784,00 
= 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění 
při stěně, v rohu 

změna: -1 -1,00000 

6i769P/5 !D+M okno 11501600mm, P/5 ks -1,000001 6 580,00j -6 580,00! 

změna : -1 -1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-černá Pole 
Ing. Dana 
Smržová 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

®tK<#.1) 
STAVEBNI SPOLECNOST 

tf. Kpt. Jaroše 26 
602 00 Brno 

15 % 

21 % 

21 % 

Zp,acov•no programem BUILDpower S, © RTS, a.s. \ • 

dne 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

9.6.2023 

Celkem 

49 757,51 

297 939,80 

0,00 

0,00 

0,00 

347 697,31 

0,00 CZK 

73 016,44 CZK 

0,00 CZK 

Stránka 1 z 4 

r 
J 



Rekapitulace dílů 

4 Vodorovné konstrukce HSV 11 358,55 3,3 

96 Bourání konstrukcí HSV 15 967,70 4,6 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 358,23 0,4 

721 Vnitřní kanalizace PSV 169 700,92 48,8 

725 Zařizovací předměty PSV 23 640,00 6,8 

762 Konstrukce tesařské PSV 32151,08 9,2 

767 Konstrukce zámečnické PSV 14 345,00 4,1 

769 Konstrukce truhlářské PSV 55 560,00 16,0 

783 Nátěry PSV 2 542,80 0,7 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 21 073,03 6,1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

doplnění bet. věnce v. 70 mm nad středovými zdmi pod 
stropem : 41,5*0, 15*0,07*2 

2i417351111 R00 i Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 

3 417351113R00 

doplnění bet. věnce v. 70 mm nad středovými zdmi pod 
stropem : 41,5*0,07*2*2 

Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 

m 

4 965042141 RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2 

skutečnost okap. chodník : 0,5*50,2*0, 1 *2-50*0,5*0,06*2 

5 965042241 RT 4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2 

okap. chodník - 2. vrstva : 0,5*50,2*0, 15*2 

r:ti: 'Qf .· "· 5štalř,niitntf" l 's«rCttřficit1~r. 
6 999281105ROO 

7 721176101 R00 Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm 

8 R721-01 

pro odvod kondenzátu od klimatizace : 51 

kondenzát ve strojovně : 3 

Podomítkový kondenzační sifon HL 138 (pro klimatizaci) 

pro odvod kondenzátu od klimatizace : 9 

9 721100011 RM Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 11 O mm, 
zemní práce, rýha 300x400 mm 
skutečnost: (15,7+3,2+2,2+3,6+2,3+4,9+1,8+6,2) 

(7,6+12,25+8, 1 +5,2+6,4) 

23,0+1,0*3+17,55-4,5 

Mezisoučet 

10 721100012RM Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 125 mm, 
zemní práce, rýha 300x400 mm 
ON 125: 2,0+4,5 

Mezisoučet 

11 721100014RAB Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 200 mm, 
zemní práce, rýha 400x500 mm 
skutečnost ON 200 navíc : 12 

Mezisoučet 

12 998721101 R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

ratT:,ÍT~s~:::., ,;;,1l'i:Jij0,,.é zá'K,alvaif. 

m3 

ks 

m 

m 

m 

13 R725-01 Montáž sprchového žlabu (záměna za sprchové vaničky) kus 

14 R725-02 Dodávka Nerezový sprchový žlab Concept 100 Flex s 
límcem ke stěně ZPC4-850 

15 R725-03 Dodávka odtokového roštu Concept 100 RKC 1-850 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

kus 

11,620001 

11,62000 

2,02000 

2,02000 

7,53000 

7,53000 

3,00000 

9,00000 

9,00000 

118,50000 

39,90000 

39,55000 

39,05000 

118,50000 

6,50000 

6,50000 

6,50000 

12,00000 

12,00000 

12,00000 

4 120,00 3 590,58 

534,00! 6 205,081 

1 562,89 

2 015,00 4 070,30 

1 580,00 11 897,40 

1 098,00 9 882,00 

985,00 116722,50 

1 028,00 6 682,00 

1 580,00 18 960,00 

0,01836 9 500,00 174,42 

·,:,,;a,,· .. ,JJJi'i\'.,~;te;JiJJ'i\J1!k;\i,.;ifi,;,:;2$}:611J(:t1r~()' 
3,00000 1 150,00 3 450,00 

3,00000 5 240,00 15 720,00 

3,00000 1 490,00 4 470,00 

Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

Položení podlah nehoblovaných - hrubé fošny - revizní 
lávka 

položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : 
41, 0*0,25+8,5*0,25 

17j762795000ROO jSpojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 

18 R762-00 

19 R762-01 

položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy: 
(41,0*0,25+8,5*0,25)*0,04*1,08 

podkladní hranolky : O, 1 *O, 1 *0,5*18 

Podložení fošen hranoly 100/100 mmm v dl. 500 mm vč. 
dodávky řeziva 
Rošt pro podbití z OSB desek - doplnění k podbití 

. . . , . doplnern rostu pod podbItI strechy : 50,4*(0,55+0,35)*2 

ks 

m2 

20l60510440R I Fošna SM/JD ti. 40 mm - dodávka m3 

položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : 
(41,0*0,25+8,5*0,25)*0,04*1,08 

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 

Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Opti F 2x -
revizní lávka 

položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : 
2*(0,25+0,04)*(41,5+8,5) 

podkladní hranolky: 4*0, 1 *0,5*18 

27 979999997R00 Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, 
tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
07 z Katalogu odpadů 

28 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

29 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

30 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

31 979087391 R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 1 O m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

12,37500 

0,624601 800,001 499,681 

0,53460 

0,09000 

18,00000 238,00 4 284,00 

90,72000 195,00 17 690,40 

90,72000 

0,534601 12 450,001 6 655,771 

0,53460 

29,00000 

3,60000 

21,01000 400,00 8 404,00 

21,01000 190,00 3 991,90 

63,03000 21,00 1 323,63 

21,01000 240,00 5 042,40 

21,01000 110,00 2 311,10 

Stránka 4 z 4 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

Zhotovitel: REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-černá Pole 
Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Ing. Dana 
Smržová 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

CREl<é) 
STAVEBNÍ SPOLEONO 

ti'. Kpt. Jaroše 26 
60200Bm8 

15 

15 

21 

21 

ovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

j 
' 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

14.6.2023 

Celkem 

-27 029,62 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-27 029,62 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Stránka 1 z 3 

I 

J 



Rekapitulace dílů 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -23 222,01 85,9 

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 807,61 14,1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: OS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

1 215901101 RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z 
hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých 
relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou 

2 273321321 R00 

rampy : -(1,5+2, 16)*1,5*2 

Mezisoučet 

Beton základových desek železový třídy C 20/25, Beton 
čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; 
Dmax = 22 mm; S 3 

rampy: -(1,5+2, 16)*1,5*2*0,2 

3l273351215ROO !Bednění stěn základových desek zřízení 

4 273351216R00 

5 273361921 RT9 

6 583312004R 

rampy - SOD : -(1,5+2, 16+2*1,5)*0,5*2 

Bednění stěn základových desek odstranění 

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm 

rampy : -(1,5+2, 16)*1,5*2*5,4*1,35/1000*2 

kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; 
Jihomoravský kraj< 

rampy : -(1,5+2, 16)*1,5*0, 15*2,2 

Mezisoučet 

7 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m3 

m2 

m2 

t 

-10,98000 85,00 -933,30 

-10,98000 

-10,98000 

-2,19600 3 280,00 -7 202,88 

-2,19600 

-6,66000! 800,00j -5 328.001 

-6,66000 

-6,66000 150,00 -999,00 

-0, 16009 51 000,00 -8 164,59 

-0,16009 

-1,81170 328,00 -594,24 

-1,81170 

-1,81170 

-7,78653 489,00 -3 807,61 

Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

Zhotovitel: REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-černá Pole 
Vypracoval: Ing. Dana 

Smržová 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

~I ~-ť/41"-... ~1: <B!8.v 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 

tf. Kpt, Jaroše 26 
602 00 Bmo 

Za zhotovitele 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

Celkem 

184 852,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

184 852,83 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

14.6.2023 

Stránka 1 z 5 



Rekapitulace dílů 

1 Zemní práce HSV 54 428,46 29,4 

5 Komunikace HSV 72 082,38 39,0 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 5128,64 2,8 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 13 891,80 7,5 

96 Bourání konstrukcí HSV 1 685,25 0,9 

99 Staveništní přesun hmot HSV 27188,09 14,7 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 10 448,21 5,7 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 

S: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

1 113106231 R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva 

SOD: -1,2*2 

skutečnost: 3,0*10,5+(5,3*3,0)/2 

2 113107330ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2 mm 

pod dlažbou : 3,0*10,5+(5,3*3,0)/2 

31113201111 R00 !Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 

odstranění obrubníku: 10,5+2 

41122201101 R00 !Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 

srovnání terénu pro novou dlažbu venk. terasy pr. hloubka 
350 mm (vč. obrubníků): 9,8*5,65*0,35 

5l139601102ROO jRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 

výkop pro obrubníky okap. chodníku : 
0,2*0,25*(5,3+(0,5+50,4-9,5+1,5)+50,4+0,5+12,8) 

6 162501102RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m 

odkopávky a dokop pro obrubník: 19,3795+5,595 

ornice ponechána na místě k použití : -3,423 

7 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 1 O m 

dokopání : 19,3795+5,595 

dovoz ornice na zásyp : 3,423 

8 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 
dalších 1 O m z horniny 1 až 4, kolečkem 

19,3795+5,595 

odvoz ornice na zásyp : 3,423 

9 167101201 R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4 

22,82*0, 15 

10! 180402111 R00 !Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
trávník vlevo od vchodu a podél dlažby : 
(5,3+3,0)/2+(10,5+6,0)*0,5 

podél nové terasy: 2*5,5*0,2+9,5*0,6 

u štítu vzadu : (13,8+2*1,5)*0, 15 

11 i 181201102R00 júprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním 

12 181301103ROO 

pod dlažbou : 

u vrátek : 10,5*3,0 

pod terasou : 9,8*5,65 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm 

, . 
okolo okap. chodnIku v SOD - 11,42 m2 : 

trávník vlevo od vchodu a podél dlažby: 
(5,3+3,0)/2+(10,5+6,0)*0,5 
podél nové terasy : 2*5,5*0,2+9,5*0,6 

u štítu vzadu : (13,8+2*1,5)*0, 15 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

37,05000 

-2,40000 

39,45000 

39,45000 

39,45000 

12,50000! 

12,50000 

19,379501 

19,37950 

5,59500! 

5,59500 

21,55150 

24,97450 

-3,42300 

28,39750 

24,97450 

3,42300 

28,39750 

24,97450 

3,42300 

3,42300 

3,42300 

22,820001 

12,40000 

7,90000 

2,52000 

86,870001 

31,50000 

55,37000 

22,82000 

12,40000 

7,90000 

2,52000 

45,00 

220,00 8 679,00 

126,001 1 575,001 

221,001 4 282,871 

1 o5o,ooj 5 874,751 

90,00 1 939,64 

220,00 6 247,45 

190,00 5 395,53 

500,00 1 711,50 

28,001 638,961 

15,701 1 363,861 

90,00 2 053,80 

Stránka 3 z 5 



Položko , rozpočet 

S: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 

14!00572400R 

16!596215021 R00 

17 596811111RT4 

Vícepráce a méněpráce 

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů 

21,5515*1,7 

jsměs travní parková I. běžná zátěž PROFI 

22,82*0,05 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm 

skutečnost - terasa : 5,5*9,5 

zámková dlažba u vstupu: 3,0*10,5 

!Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm 

skutečnost: 3,0*10,5 

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
betonových, rozměru 50/50/5 do lože z kameniva 
těženého 

okap. chodník - SOD : -50*0,5*2 

Mezisoučet 

skutečnost - terasa : 5,5*9,5 

okapový chodník - u vstupu : 5,3*0,5 

okapový chodník podél domu : (0,5+50,4-
9,5+1,5)*0,5+(50,4+0,5)*0,5 
u štítu domu vzadu : 7,5*1,5+5,3*0,5 

výklenek vzadu ve štítu : 1,2*1,2 

celkem 10 pa~t á 12 m2 (prořez) : 2,86 

Mezisoučet 

Podklad pod okapových chodník ze štěrku ti. 100 mm 

SOD : -50*0,5*2 

Mezisoučet 

okapový chodník - u vstupu : 5,3*0,5 

okapový chodník podél domu : (0,5+50,4-
9,5+1,5)*0,5+(50,4+0,5)*0,5 

u štítu domu vzadu: 7,5*1,5+5,3*0,5 

výklenek vzadu ve štítu : 1,2*1,2 

Mezisoučet 

19l639571311ROO !Textilie proti prorůstání 45 g/m2 

okap. chodník - SOD : -50*0,5*2 

Mezisoučet 

skutečnost - terasa : 5,5*9,5 

okapový chodník - u vstupu : 5,3*0,5 

okapový chodník podél domu : (0,5+50,4-
9,5+1,5)*0,5+(50,4+0,5)*0,5 

u štítu domu vzadu : 7,5*1,5+5,3*0,5 

výklenek vzadu ve štítu : 1,2*1,2 

Mezisoučet 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kg 

m2 

m2 

m2 

31,50000 

31,50000j 

31,50000 

70,00000 

-50,00000 

-50,00000 

52,25000 

2,65000 

46,90000 

13,90000 

1,44000 

2,86000 

120,00000 

-50,00000 

2,65000 

46,90000 

13,90000 

1,44000 

64,89000 

67,140001 

-50,00000 

-50,00000 

52,25000 

2,65000 

46,90000 

13,90000 

1,44000 

117,14000 

154,001 175,71 I 

292,001 9 198,00! 

680,00 47 600,00 

48,00! 3222,72! 

Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

20 916561111 RT4 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 
dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 
prostého 

okapový chodník SOD : -(50*2+0,5*4) 

Mezisoučet 

terasa : 2*5,0+9,5 

okapový chodník a zámková dlažba - u vstupu : 
3,0+10,5+2,5 
okapový chodník podél domu : 0,5+50,4-
9,5+1,5+50,4+0,5 
u štítu domu vzadu : 7,5+5,3+1,0 

Mezisoučet 

demontážní hmotnost : 15,03125 

dlažba ponechaná k použití : -31,5*0,225 

24j979081121 R00 jPříplatek k odvozu za každý další 1 km 

7,94375*3 

25 979999997R00 Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, 
tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
07 z Katalogu odpadu 

26 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

27 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 1 O m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

t 

t 

t 

41, 10000 

-102,00000 

-102,00000 

19,50000 

16,00000 

93,80000 

13,80000 

143,10000 

7,94375 

15,03125 

15,03125 

338,00 13 891,80 

21,001 500,461 

400,00 3 177,50 

240,00 3 607,50 

110,00 1 653,44 

Stránka 5 z 5 



Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-Černá Pole 
Ing. Dana 
Smržová 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

~~) 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 

IF. Kpt. Jaroše 26 
60200 Bmo 

Za zhotovitele 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

tl íO 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

Celkem 

0,00 

-21 306,81 

0,00 

0,00 

0,00 

-21 306,81 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

. -21. 306.,81:CZK 

-4 474,43 CZK 

0,00 CZK 

13.7.2023 

Diakonieii 
élkonie ČCE • středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 
691 72 Kloboútt'yu Brna 

IČ: 18510949 @ 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

764 Konstrukce klempířské PSV -16 066,50 75,4 

766 Konstrukce truhlářské PSV -2 990,00 14,0 

781 Obklady keramické PSV -2 250,31 10,6 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

Lemování na strechách s tvrdou krytinou včetně rohů a m -30,00000 525,00 -15 750,00 
ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž 

-15*2 -30,00000 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do6m 

odpočet zámku FAB: -23 

Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady 

SOD : -251,526 -251,52600 

Mezisoučet -251,52600 

m. č. 108: 2*(4,985+2,885+1,6*3)*2,7-0,9*2,0-0, 1*2,7*3- 64,72800 
0,9*0,6*2 

0,9*0, 15*2+(0,9*0,6*2)*0,24*2 0,78840 

m. č. 109 : 2*(4,985+3,86)*2, 7-0,9*2,0-1, 15*0,6 45,27300 

0,9*0, 15*2+(1, 15+2*0,6)*0,24 0,83400 

m. č. 110,111: 2*(1,55+1,97*2+2,875)*2,7-0,9*2,0- 40,68100 
1,0*2,0-1, 15*0,6 

0,9*0, 15*2+(1, 15+2*0,6)*0,24 0,83400 

m. č. 112 - obklad za linkou nebude: 

m. č. 117: 2*(4,96+4, 138)*2,7-0,9*2,0-1, 15*0,6 46,63920 

0,9*0, 15*2+(1, 15+2*0,6)*0,24 0,83400 

m. č. 118: 2*(2,872+4,96)*2,7-0,9*2,0-1, 15*0,6 39,80280 

0,9*0, 15*2+(1, 15+2*0,6)*0,24 0,83400 

m. č. 104, 105, 122 - za umyvadlem (dřezem) : 1,5*1,4*3 6,30000 

m. č. 122 - obklad za linkou nebude : 

Mezisoučet 247,54840 

5 781415016ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , m2 -0,52160 610,00 -318,18 
nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 

SOD : -248,07 -248,07000 

skutečnost: 247,5484 247,54840 

6 781419706ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových m2 -3,97760 45,00 -178,99 
príplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací 
vodotěsnou hmotu - plošně 

7 597813668R obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; m2 -4,57424 328,00 -1 500,35 
pro interiér; barva šedá; lesk 

-3,9776*1, 15 -4,57424 

8j998781101ROO !Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m -0,061501 1 200,001 -73,801 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-Černá Pole 
Ing. Dana 
Smržová 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

<mtiť<?) 
STAVEBNfSPOLECNOST 

tř. Kpt. Jaroše 26 
60200Bmo 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

Celkem 

49 014,57 

49 652,18 

0,00 

0,00 

0,00 

98 666,75 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

13.7.2023 

·. konieli: 
o . ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 
691 72 Kloboůlfyu Brna 

IČ: 18510949 @ 

Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

61 Ůpravy povrchů vnitřní HSV 834,00 0,8 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 220,40 3,3 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 660,00 0,7 

9. Ostatní práce HSV 3 960,00 4,0 

954 
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

HSV 39 560,00 40,1 
deskami 

99 Staveništní přesun hmot HSV 780,17 0,8 

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 386,26 6,5 

764 Konstrukce klempířské PSV 35 155,80 35,6 

767 Konstrukce zámečnické PSV 8110,12 8,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 50 mm (lože pod 
vnitřní parapety) 
průměrná ti. potěru 50 mm (20 - 80 mm) : 

délka x šířka - 200 mm : (1,5*22+1,2+0,9*3+1, 15*4)*0,2 

Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky protipožární ti. 12,5 mm 

2*5,0 

6 342267112RT2 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 
desky protipožární ti. 12,5 mm 

9 R721-01 

10 55111866R 

11 998721101 R00 

12 764815217R00 

13 764816140R00 

4*5,0 

Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm 

m. č. 116: 6 

Montáž nezámrzného ventilu vč. tvarovek pro dopojení 
ventilu 
KEMPER mrazuvzdorný ventil FROST! plus ON 15 435 
mm, chrom 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

Zlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného 
pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž 

SOD: -50*2 

skutečnost : 51,0*2 

Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a 
montáž 

- , -Zacatek provozniho souctu 

K/1: 1,5*13 

K/2: 1,2 

K/3: 0,9*2 

K/4: 1, 15*5 

Konec provozního součtu 

Mezisoučet 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

kpl 

kus 

m 

m 

8,30000 

20,00000 

20,00000 

1,00000 

1,00000 

0,00329 

2,00000 

-100,00000 

102,00000 

13,25000 

19,50000 

1,20000 

1,80000 

5,75000 

1 435,00 28 700,00 

1 850,00 1 850,00 

2 585,00 2 585,00 

9 500,00 31,26 

895,00 1 790,00 

665,00 8 811,25 

Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: OS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

SOD: -28,25 -28,25000 

skutečnost - K/1 : 1,5*(10+2+1 O) 33,00000 

K/2: 1,2 1,20000 

K/3: 0,9*3 2,70000 

K/4: 1,15*4 4,60000 

Mezisoučet 13,25000 

14 764814538R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 510 mm m 16,00000 669,00 10 704,00 

15 764814539R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 610 mm m 16,00000 798,00 12 768,00 

16 998764101 R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 0,21651 5 000,00 1 082,55 
do6 m 

17 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy m2 5,75850 179,00 1 030,77 
nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně 
zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 
600 mm, 

SOD: -70,3 -70,30000 

Mezisoučet -70,30000 

skutečnost : 

chodby 101a, 101b, 124: 1,45*41,15+1,4*7,69+2,25*2,5 76,05850 

Mezisoučet 76,05850 

18 767586203R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy m2 5,75850 536,00 3 086,56 
podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou 

19 R767-01 Dodávka oka pro houpací sítě vč. šroubovice ks 6,00000 148,00 888,00 

20 R767-02 Montáž ok - svářeč 8 h, vč. zapravení SOK hod 8,00000 380,00 3 040,00 

21 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v t 0,04319 1 500,00 64,79 
objektech výšky do 6 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 


























































	SC_R_ZL08a_Hustopeče_méněpráce
	SC_R_ZL08b_Hustopeče_vícepráce
	SC_R_ZL09a_Hustopeče_méněpráce
	SC_R_ZL09b_Hustopeče_vícepráce
	SC_R_ZL10a_Hustopeče_méněpráce
	SC_R_ZL10b_Hustopeče_vícepráce
	SC_R_ZL11_Hustopeče_Vícepráce
	SC_R_ZL12_Hustopeče_Vícepráce
	SC_R_ZL13a_Hustopeče_méněpráce
	SC_R_ZL13b_Hustopeče_vícepráce



